
7il/03834 Oblekovice průtah - deštbvá kunalizace
Čisto smlouvy objednatele: 1251/2019
Číslo dodatku č. l objednatele: 775/2020

Číslo smlouvy Zhotovitele 02-0396

Dodatek Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

III/03834 Oblekovice PRŮTAH - DEŠŤOVÁ
KANALIZACE

Objednatel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo námčstí 449/3, 602 00 Bmo IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v .Bmě sp. m. Pr 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

Zhotovitel

VHS Břeclav s.r.o.

sídlem Lidická 3460/132, 690 03 Břeclav IČO: 423 24 149
zapsaná v obchodním rejstřiku u Krajského soudu v Brnč sp. zn. C 231 8
zastoupena

L
Objednatel a Zhotovitel se v souladu s či. XVI. odst. 6. snilouyy o dílo uzavřené dne 29. 11. 2019 (dále jen ,,smlouva")
dohodli na tomto dodatku č. 1.

Zdůvodnění

· Prodloužení trasy kanalizace pro připojení domů č. 435 a 445 a nutnosti přeložení plynových přípojek zasahujících
do trasy hlaviúho řádu dešt'ové kanalizace a prodlouženému potrubí.

IL
Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. l dohody na změně ČI. VI. odst. l. smlouvy, který se mění a nově zní:

l. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy:
Předání a převzetí prostoru staveniště: na základě výzvy dle odst. 2 tohoto Článku

(předpoldad březen 2020)

Dokončení stavebních prací:

Předání dokončené stavby:

Předání a převzetí díla vyjma geometrických plánů:

Předání a převzetí geometrických plánů:

Dřívější phični je možné.

do 30. 7. 2020

do 30 dnů od dokončení stavebních prací

do 30 dnů od předání dokončené
stavby

do 60 dnů od předání dokončené
stavby l

1IL

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Strana ] (celkem 3)



zm~-" "" " ""' , ' '..:.:: ..."' ' '

A ·:: " ,jr '

.'až"'
. ':.7'." " ·:'2.'j:,, ' ':' " ·"""·'..·· ..., 3834 Oblekovice průtah - dešťová kmalEace

,.,
' "."' " .".X' .

:: ' ..£" ""' " _'_'_

" .,' Dodatek č. 1, který je nedílnou součásti' smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá
'", ze smluvních stran obdrží l vyhotovení.

t ' : Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.
Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zĽon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že dodatek č. l bude uveřejnčri objednatelem.

Nedílnou součástí dodatku č. 1 je aktualizovaná příloha-č. 2 — Harmonogram prací finanční a věcný.

V Břeclavi dne V Brnč, dn, 2 '-06- i92u

VHS Břeclav s.r.o.

·' '...' '-:'

Ing. Zdenčk Komůrka

ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

il
l
l

l

Strana 2 ("celkein 3)



M' =.. ,'.: -, ;"1
.['*",""""'":'"""""·-
:": "' """" '" "' ""yµ/j834 Oblekovice průtah - dešťová kuna/uuce
b"""" '.""..".':"".. *;"; "

:,"'....;.'..·"'
::'
"' ' "' .'"' >5'..:',·
'-Ž" '1:· "

"e j?řĺloha č 2 Harmonogram prací finanční a věcný

Strana 3 (c'clkcm 3 )



Oblekovice - průtah kanalizace, dodatek Č.1

Stavba:

časový harmonogram prací
Oblekovice Měsíc

Březen Duben Květen Červen červenec

Stavba: Oblekovice - průtah kanalizace - prodloužení
kanalizace

Y r . A I l lZemni prace ' j l l l

Kladeni potrubí l : l
Zasypání ' ',,: , i

^W

Předpoklád zahájení: březen 2020
Dokončení stavebních prací: 30.7.2020


